（様式１）

鹿児島市地域子育て支援センター事業業務委託契約に係る企画提案競技参加資格申請書

令和　　年　　月　　日

鹿児島市長　殿

申請者　所在地
　　　　法人等名
　　　　代表者職氏名
　　　　電話番号
　　　　開設地域名

　鹿児島市地域子育て支援センター事業業務委託契約に係る企画提案競技に参加したいので、関係書類を添えて申請します。
　なお、実施要領を順守し、事業実施の条件及び参加資格を満たしていること並びにこの参加資格申請書及び関係書類の全ての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

【連絡先】
	電話番号

	ファックス

	電子メール

	担当者名

	１　法人等名

	２　役職・代表者

	３　法人等の所在地
　及び電話番号
	〒　　　－

電話　　　　　（　　　　）

	４　法人等の設立
及び登記年月日
	設立年月日
	昭和・平成・令和　　　年　　　月　　　日

	設立登記年月日
	昭和・平成・令和　　　年　　　月　　　日

	５　定款、団体規約、
寄付行為等
	有（別添）　・　無（団体の組織・構成・活動内容を示す書面添付）

６　従業員数

	役員
	正規雇用
	非正規雇用
	その他

	1.
	全　体

	2.
	(市内)

	７　決算の状況
（決算日）
令和　年　月　日
（株式会社、公益法人、ＮＰＯ法人、社会福祉法人（＊）以外の法人の場合は記入できるところを記入してください。）
		流 動 比 率
	流動資産
	千円
	×100＝　　.　　%

	流動負債
	千円

	固 定 比 率
	固定資産
	千円
	×100＝　　.　　%

	自己資本
	千円

	総  資  本
経常利益率
	経常利益
	千円
	×100＝　　.　　%

	総資本
	千円

（参考）公益法人・ＮＰＯ法人、社会福祉法人については、次の適用項目に読み替えた上で記入してください。
	項目
	法人種類
	参照すべき財務諸表
	適用項目

	自己資本
	公益法人・ＮＰＯ法人
	貸借対照表
	正味財産

	社会福祉法人
	貸借対照表
	純資産

	総資本
	公益法人・ＮＰＯ法人
	貸借対照表
	負債及び正味財産合計

	社会福祉法人
	貸借対照表
	負債及び純資産の部合計

	経常利益
	公益法人・ＮＰＯ法人
	正味財産増減計算書
	当期経常増減差額

	社会福祉法人
	事業活動計算書
	経常増減差額

	８　事業内容
1 主たる事業

2 主たる事業以外

	９　再生手続き等の有無について（右欄の該当するものに丸を付けてください。）
申請に際し、次の事項について虚偽でないことを申し立てます。

	①地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第１６７条の４の規定に該当しない法人等であること。

	・該当する法人等である
・該当しない法人等である

	②この告示の日以後の期間において鹿児島市業務委託等有資格業者の指名停止に関する要綱（平成１１年４月１６日制定）に基づく指名停止を受けていないこと。

	・指名停止を受けている
・指名停止を受けていない

	③鹿児島市が行う契約からの暴力団排除対策要綱（平成２６年３月２７日制定）に基づく入札参加除外措置を受けていないこと。

	・除外措置を受けている
・除外措置を受けていない

	④暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７号）第２条第２号に規定する暴力団又は同条第６号に規定する暴力団員の統制下にある団体に該当しない者であること。
	・該当しない者である
・該当しない者でない

	⑤会社更生法（平成１４年法律第１５４号）に基づく更生手続開始の申立て及び民事再生法（平成１１年法律第２２５号）に基づく再生手続開始の申立てがなされていない者であること。
	・申立てがなされていない者である
・申立てがなされていない者ではない

	１０　子育て支援に関する実績（令和７年４月１日現在）
(1)　子育て支援に関する実績（実質的に事業を譲受予定のものを含む）
①　施設等の運営
下表には、施設の名称及び開設年月日等を記入してください。
　　　　 ※種別には、「認可保育所」、「認定こども園」等を記入してください。
　　　　 ※実質的に事業を譲受するものについては、施設名称の下に(　)書きで譲渡者を記入してください。
	種別
	施設の名称
	開設年月日
	開設期間

②　子育て支援の活動
※令和４年度～６年度（令和４年４月～令和７年３月）に未就学児の子どもとその保護者等を対象に親子の交流の場の提供を行う活動を実施した実績がある場合、活動名、取り組んだ活動内容等を活動ごとに記入してください。
　　　　 ※下表の行が足りない場合は、追加してください。
	活動名
	内容
	活動日又は
活動期間
	活動場所

(2) 上記(1)の活動に関して、特色ある取組や、特に力を入れて取り組んだことを記入してください。